государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр»

 имени Героя Советского Союза Ваничкина Ивана Дмитриевича

с.Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
    26 августа 2021 г.                                   №232\1-од

«О создании школьной
театральной студии»

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам

отечественной и мировой культуры, расширения культурного диапазона учеников,

приказываю:

1. С 1 сентября 2021 года на базе  ГБОУ СОШ с.Алексеевка создать в рамках внеурочной

деятельности школьную театральную студию «Гармония» из числа учащихся 6 классов.

2. Руководителем театральной студии назначить учителя Лукьянову Дарью

Александровну.

3. Руководителю школьной театральной студии «Гармония» Лукьяновой Дарье

Александровне:

   3.1.  Разработать рабочую программу внеурочной деятельности   «Театральная студия

 «Гармония»;

   3.2. Использовать в работе театральной студии контент на    платформе ФГИС    «Моя

 школа» с постановками спектаклей российских театров;

   3.3.  Создать информационный уголок деятельности театральной студии «Гармония».

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя  директора  по ВР

Кулакову Инессу Анатольевну.

Директор      _________ /Е.А.Чередникова/

		2022-02-02T16:34:08+0400
	Чередникова Елена Александровна